
YASA MADDESİ: 136 (1) YSK 39C (1)

25 ARALIK 2022 YEREL KURULUŞ ORGANLARI GENEL SEÇİMİ

MEHMETÇİK-B.KONUK BELEDİYESİ
26/12/2022 06:05:03

Toplam Sandık Sayısı : 19 Seçime Katılma Oranı : % 73.30
Açılan Sandık Sayısı : 19 Geçerli Oy Pusulası Sayısı : 3,111
Kayıtlı Seçmen Sayısı : 4,771 Geçersiz Oy Pusulası Sayısı : 386
Oy Kullanan Seçmen Sayısı : 3,497 Geçerli Oy Toplamı : 29,089

PARTİLERE GÖRE BÖLMELER

CTP YDP UBP DP TDP
1 9,845.00 2,394.00 11,756.00 2,753.00 2,341.00
2 4,922.50 1,197.00 5,878.00 1,376.50 1,170.50
3 3,281.67 798.00 3,918.67 917.67 780.33
4 2,461.25 598.50 2,939.00 688.25 585.25
5 1,969.00 478.80 2,351.20 550.60 468.20
6 1,640.83 399.00 1,959.33 458.83 390.17
7 1,406.43 342.00 1,679.43 393.29 334.43
8 1,230.63 299.25 1,469.50 344.13 292.63
9 1,093.89 266.00 1,306.22 305.89 260.11

10 984.50 239.40 1,175.60 275.30 234.10
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YASA MADDESİ: 136 (1)(İ) YSK 39C (2)

25 ARALIK 2022 YEREL KURULUŞ ORGANLARI GENEL SEÇİMİ

MEHMETÇİK-B.KONUK BELEDİYESİ
26/12/2022 06:05:03

Toplam Sandık Sayısı : 19 Seçime Katılma Oranı : % 73.30
Açılan Sandık Sayısı : 19 Geçerli Oy Pusulası Sayısı : 3,111
Kayıtlı Seçmen Sayısı : 4,771 Geçersiz Oy Pusulası Sayısı : 386
Oy Kullanan Seçmen Sayısı : 3,497 Geçerli Oy Toplamı : 29,089

BÜYÜKTEN KÜÇÜĞE SIRALI BÖLMELER

Sıra No Parti Bölme
1 UBP 11,756.00
2 CTP 9,845.00
3 UBP 5,878.00
4 CTP 4,922.50
5 UBP 3,918.67
6 CTP 3,281.67
7 UBP 2,939.00
8 DP 2,753.00
9 CTP 2,461.25

10 YDP 2,394.00

YSK 39C (3)

PARTİLERİN ÇIKARDIĞI BELEDİYE MECLİS ÜYESİ SAYISI

Parti Belediye Meclis Üyesi Sayısı
CTP 4
YDP 1
UBP 4
DP 1

TDP 0
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YASA MADDESİ: 136 (1)(J) YSK 38 B

25 ARALIK 2022 YEREL KURULUŞ ORGANLARI GENEL SEÇİMİ

MEHMETÇİK-B.KONUK BELEDİYESİ
26/12/2022 06:05:03

Toplam Sandık Sayısı : 19 Seçime Katılma Oranı : % 73.30
Açılan Sandık Sayısı : 19 Geçerli Oy Pusulası Sayısı : 3,111
Kayıtlı Seçmen Sayısı : 4,771 Geçersiz Oy Pusulası Sayısı : 386
Oy Kullanan Seçmen Sayısı : 3,497 Geçerli Oy Toplamı : 29,089

ADAYLARIN PUSULA SIRASINA GÖRE SIRALAMASI
Parti Toplam Oy Aday Adı Mühür Karma Toplam Oy Tercih Toplam

1 MEHMET BULDUK 659 280 939 170 1,109
2 ALPARSLAN KILIÇ 659 429 1,088 262 1,350
3 LOIS IRENE CEMAL 659 198 857 149 1,006
4 YUSUF KANDİLİ 659 381 1,040 270 1,310

CTP 9,845 5 ZALİHE SEVİL MÜDERRİS 659 194 853 205 1,058
6 ADNAN MİLLİ 659 231 890 131 1,021
7 ALİ BOZTUNA 659 424 1,083 270 1,353
8 AZMİ AYDOĞDU 659 196 855 126 981
9 HÜSEYİN OLGUN

KAHYAOĞLU
659 772 1,431 378 1,809

10 TERASA
DEĞİRMENCİOĞLU

659 150 809 169 978
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YASA MADDESİ: 136 (1)(J) YSK 38 B

25 ARALIK 2022 YEREL KURULUŞ ORGANLARI GENEL SEÇİMİ

MEHMETÇİK-B.KONUK BELEDİYESİ
26/12/2022 06:05:04

Toplam Sandık Sayısı : 19 Seçime Katılma Oranı : % 73.30
Açılan Sandık Sayısı : 19 Geçerli Oy Pusulası Sayısı : 3,111
Kayıtlı Seçmen Sayısı : 4,771 Geçersiz Oy Pusulası Sayısı : 386
Oy Kullanan Seçmen Sayısı : 3,497 Geçerli Oy Toplamı : 29,089

ADAYLARIN PUSULA SIRASINA GÖRE SIRALAMASI
Parti Toplam Oy Aday Adı Mühür Karma Toplam Oy Tercih Toplam

1 ADEM YEL 95 311 406 36 442
2 HANİFİ GÜNAY 95 71 166 32 198
3 MEHMET ALİ ŞİMŞEK 95 135 230 38 268
4 ÖZLEM DEĞİRMENCİ 95 207 302 35 337

YDP 2,394 5 TUNCER TARSUS 95 78 173 24 197
6 MUSTAFA GÖKALP 95 161 256 33 289
7 ÇİMEN BORA 95 135 230 39 269
8 KADER SEVİNDİK 95 120 215 26 241
9 VESİLE HATUN HALİL 95 137 232 31 263
10 ALİ RİZA ASLAN 95 89 184 36 220
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YASA MADDESİ: 136 (1)(J) YSK 38 B

25 ARALIK 2022 YEREL KURULUŞ ORGANLARI GENEL SEÇİMİ

MEHMETÇİK-B.KONUK BELEDİYESİ
26/12/2022 06:05:04

Toplam Sandık Sayısı : 19 Seçime Katılma Oranı : % 73.30
Açılan Sandık Sayısı : 19 Geçerli Oy Pusulası Sayısı : 3,111
Kayıtlı Seçmen Sayısı : 4,771 Geçersiz Oy Pusulası Sayısı : 386
Oy Kullanan Seçmen Sayısı : 3,497 Geçerli Oy Toplamı : 29,089

ADAYLARIN PUSULA SIRASINA GÖRE SIRALAMASI
Parti Toplam Oy Aday Adı Mühür Karma Toplam Oy Tercih Toplam

1 EMRAH ÖZTÜRK 839 338 1,177 264 1,441
2 FATMA KAVAZ 839 255 1,094 273 1,367
3 RÜSTEM EVREN 839 293 1,132 244 1,376
4 HÜSEYİN GÜRYAY 839 296 1,135 261 1,396

UBP 11,756 5 ASLI ÜTENOĞLU AVŞAR 839 364 1,203 294 1,497
6 DAVUT KÖSE 839 273 1,112 173 1,285
7 AZİZ ARAS 839 208 1,047 145 1,192
8 ALİ BULUT 839 364 1,203 227 1,430
9 BELMA ZORNACI 839 491 1,330 330 1,660
10 CEMAL AYDINTAN 839 484 1,323 284 1,607
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YASA MADDESİ: 136 (1)(J) YSK 38 B

25 ARALIK 2022 YEREL KURULUŞ ORGANLARI GENEL SEÇİMİ

MEHMETÇİK-B.KONUK BELEDİYESİ
26/12/2022 06:05:04

Toplam Sandık Sayısı : 19 Seçime Katılma Oranı : % 73.30
Açılan Sandık Sayısı : 19 Geçerli Oy Pusulası Sayısı : 3,111
Kayıtlı Seçmen Sayısı : 4,771 Geçersiz Oy Pusulası Sayısı : 386
Oy Kullanan Seçmen Sayısı : 3,497 Geçerli Oy Toplamı : 29,089

ADAYLARIN PUSULA SIRASINA GÖRE SIRALAMASI
Parti Toplam Oy Aday Adı Mühür Karma Toplam Oy Tercih Toplam

1 METİN ER 135 181 316 61 377
2 EMRE ÇETİNKAYALI 135 78 213 36 249
3 ÖZLEM PARS ÇAMKIRAN 135 184 319 51 370
4 SONGÜL KOÇ 135 178 313 49 362

DP 2,753 5 AYDAN TÜRE 135 25 160 28 188
6 CEMİL AYAZ 135 117 252 43 295
7 ABDULKADİR YİĞİT 135 244 379 42 421
8 ALİ EVREN 135 153 288 33 321
9 MUSTAFA ARIOĞLU 135 101 236 42 278
10 HÜSEYİN ÖZÜLKÜ 135 142 277 65 342
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YASA MADDESİ: 136 (1)(J) YSK 38 B

25 ARALIK 2022 YEREL KURULUŞ ORGANLARI GENEL SEÇİMİ

MEHMETÇİK-B.KONUK BELEDİYESİ
26/12/2022 06:05:04

Toplam Sandık Sayısı : 19 Seçime Katılma Oranı : % 73.30
Açılan Sandık Sayısı : 19 Geçerli Oy Pusulası Sayısı : 3,111
Kayıtlı Seçmen Sayısı : 4,771 Geçersiz Oy Pusulası Sayısı : 386
Oy Kullanan Seçmen Sayısı : 3,497 Geçerli Oy Toplamı : 29,089

ADAYLARIN PUSULA SIRASINA GÖRE SIRALAMASI
Parti Toplam Oy Aday Adı Mühür Karma Toplam Oy Tercih Toplam

1 ERBAY ÇOBAN 85 141 226 26 252
2 CELAL NEFESOĞLU 85 90 175 31 206
3 NAİM ZORALİ 85 289 374 36 410
4 NİYAZİ AYGAN 85 114 199 17 216

TDP 2,341 5 NEVİN VAROL 85 118 203 24 227
6 YAŞAR BAKÇA 85 23 108 8 116
7 BAYRAM BAĞRIKARALI 85 180 265 26 291
8 İLKNUR IŞIL TÜRKMEN 85 239 324 30 354
9 ALİ RİZA ARIOĞLU 85 166 251 25 276
10 FUNDA ERENYURT 85 131 216 22 238
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YASA MADDESİ: 136 (1)(J) YSK 38 B

25 ARALIK 2022 YEREL KURULUŞ ORGANLARI GENEL SEÇİMİ

CUMHURİYETÇİ TÜRK PARTİSİ MEHMETÇİK-B.KONUK ADAYLARININ PARTİ İÇİ SIRALAMASI
26/12/2022 06:05:04

Toplam Sandık Sayısı : 19 Seçime Katılma Oranı : % 73.30
Açılan Sandık Sayısı : 19 Geçerli Oy Pusulası Sayısı : 3,111
Kayıtlı Seçmen Sayısı : 4,771 Geçersiz Oy Pusulası Sayısı : 386
Oy Kullanan Seçmen Sayısı : 3,497 Geçerli Oy Toplamı : 29,089

ADAYLARIN OY VE TERCİH TOPLAMINA GÖRE BÜYÜKTEN KÜÇÜĞE SIRALAMASI
Parti Toplam Oy Aday Adı Mühür Karma Toplam Oy Tercih Toplam

1 HÜSEYİN OLGUN
KAHYAOĞLU

659 772 1,431 378 1,809

2 ALİ BOZTUNA 659 424 1,083 270 1,353
3 ALPARSLAN KILIÇ 659 429 1,088 262 1,350
4 YUSUF KANDİLİ 659 381 1,040 270 1,310

CTP 9,845 5 MEHMET BULDUK 659 280 939 170 1,109
6 ZALİHE SEVİL MÜDERRİS 659 194 853 205 1,058
7 ADNAN MİLLİ 659 231 890 131 1,021
8 LOIS IRENE CEMAL 659 198 857 149 1,006
9 AZMİ AYDOĞDU 659 196 855 126 981
10 TERASA

DEĞİRMENCİOĞLU
659 150 809 169 978
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YASA MADDESİ: 136 (1)(J) YSK 38 B

25 ARALIK 2022 YEREL KURULUŞ ORGANLARI GENEL SEÇİMİ

YENİDEN DOĞUŞ PARTİSİ MEHMETÇİK-B.KONUK ADAYLARININ PARTİ İÇİ SIRALAMASI
26/12/2022 06:05:04

Toplam Sandık Sayısı : 19 Seçime Katılma Oranı : % 73.30
Açılan Sandık Sayısı : 19 Geçerli Oy Pusulası Sayısı : 3,111
Kayıtlı Seçmen Sayısı : 4,771 Geçersiz Oy Pusulası Sayısı : 386
Oy Kullanan Seçmen Sayısı : 3,497 Geçerli Oy Toplamı : 29,089

ADAYLARIN OY VE TERCİH TOPLAMINA GÖRE BÜYÜKTEN KÜÇÜĞE SIRALAMASI
Parti Toplam Oy Aday Adı Mühür Karma Toplam Oy Tercih Toplam

1 ADEM YEL 95 311 406 36 442
2 ÖZLEM DEĞİRMENCİ 95 207 302 35 337
3 MUSTAFA GÖKALP 95 161 256 33 289
4 ÇİMEN BORA 95 135 230 39 269

YDP 2,394 5 MEHMET ALİ ŞİMŞEK 95 135 230 38 268
6 VESİLE HATUN HALİL 95 137 232 31 263
7 KADER SEVİNDİK 95 120 215 26 241
8 ALİ RİZA ASLAN 95 89 184 36 220
9 HANİFİ GÜNAY 95 71 166 32 198
10 TUNCER TARSUS 95 78 173 24 197
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YASA MADDESİ: 136 (1)(J) YSK 38 B

25 ARALIK 2022 YEREL KURULUŞ ORGANLARI GENEL SEÇİMİ

ULUSAL BİRLİK PARTİSİ MEHMETÇİK-B.KONUK ADAYLARININ PARTİ İÇİ SIRALAMASI
26/12/2022 06:05:04

Toplam Sandık Sayısı : 19 Seçime Katılma Oranı : % 73.30
Açılan Sandık Sayısı : 19 Geçerli Oy Pusulası Sayısı : 3,111
Kayıtlı Seçmen Sayısı : 4,771 Geçersiz Oy Pusulası Sayısı : 386
Oy Kullanan Seçmen Sayısı : 3,497 Geçerli Oy Toplamı : 29,089

ADAYLARIN OY VE TERCİH TOPLAMINA GÖRE BÜYÜKTEN KÜÇÜĞE SIRALAMASI
Parti Toplam Oy Aday Adı Mühür Karma Toplam Oy Tercih Toplam

1 BELMA ZORNACI 839 491 1,330 330 1,660
2 CEMAL AYDINTAN 839 484 1,323 284 1,607
3 ASLI ÜTENOĞLU AVŞAR 839 364 1,203 294 1,497
4 EMRAH ÖZTÜRK 839 338 1,177 264 1,441

UBP 11,756 5 ALİ BULUT 839 364 1,203 227 1,430
6 HÜSEYİN GÜRYAY 839 296 1,135 261 1,396
7 RÜSTEM EVREN 839 293 1,132 244 1,376
8 FATMA KAVAZ 839 255 1,094 273 1,367
9 DAVUT KÖSE 839 273 1,112 173 1,285
10 AZİZ ARAS 839 208 1,047 145 1,192
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YASA MADDESİ: 136 (1)(J) YSK 38 B

25 ARALIK 2022 YEREL KURULUŞ ORGANLARI GENEL SEÇİMİ

DEMOKRAT PARTİ MEHMETÇİK-B.KONUK ADAYLARININ PARTİ İÇİ SIRALAMASI
26/12/2022 06:05:05

Toplam Sandık Sayısı : 19 Seçime Katılma Oranı : % 73.30
Açılan Sandık Sayısı : 19 Geçerli Oy Pusulası Sayısı : 3,111
Kayıtlı Seçmen Sayısı : 4,771 Geçersiz Oy Pusulası Sayısı : 386
Oy Kullanan Seçmen Sayısı : 3,497 Geçerli Oy Toplamı : 29,089

ADAYLARIN OY VE TERCİH TOPLAMINA GÖRE BÜYÜKTEN KÜÇÜĞE SIRALAMASI
Parti Toplam Oy Aday Adı Mühür Karma Toplam Oy Tercih Toplam

1 ABDULKADİR YİĞİT 135 244 379 42 421
2 METİN ER 135 181 316 61 377
3 ÖZLEM PARS ÇAMKIRAN 135 184 319 51 370
4 SONGÜL KOÇ 135 178 313 49 362

DP 2,753 5 HÜSEYİN ÖZÜLKÜ 135 142 277 65 342
6 ALİ EVREN 135 153 288 33 321
7 CEMİL AYAZ 135 117 252 43 295
8 MUSTAFA ARIOĞLU 135 101 236 42 278
9 EMRE ÇETİNKAYALI 135 78 213 36 249
10 AYDAN TÜRE 135 25 160 28 188
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YASA MADDESİ: 136 (1)(J) YSK 38 B

25 ARALIK 2022 YEREL KURULUŞ ORGANLARI GENEL SEÇİMİ

TOPLUMCU DEMOKRASİ PARTİSİ MEHMETÇİK-B.KONUK ADAYLARININ PARTİ İÇİ SIRALAMASI
26/12/2022 06:05:05

Toplam Sandık Sayısı : 19 Seçime Katılma Oranı : % 73.30
Açılan Sandık Sayısı : 19 Geçerli Oy Pusulası Sayısı : 3,111
Kayıtlı Seçmen Sayısı : 4,771 Geçersiz Oy Pusulası Sayısı : 386
Oy Kullanan Seçmen Sayısı : 3,497 Geçerli Oy Toplamı : 29,089

ADAYLARIN OY VE TERCİH TOPLAMINA GÖRE BÜYÜKTEN KÜÇÜĞE SIRALAMASI
Parti Toplam Oy Aday Adı Mühür Karma Toplam Oy Tercih Toplam

1 NAİM ZORALİ 85 289 374 36 410
2 İLKNUR IŞIL TÜRKMEN 85 239 324 30 354
3 BAYRAM BAĞRIKARALI 85 180 265 26 291
4 ALİ RİZA ARIOĞLU 85 166 251 25 276

TDP 2,341 5 ERBAY ÇOBAN 85 141 226 26 252
6 FUNDA ERENYURT 85 131 216 22 238
7 NEVİN VAROL 85 118 203 24 227
8 NİYAZİ AYGAN 85 114 199 17 216
9 CELAL NEFESOĞLU 85 90 175 31 206
10 YAŞAR BAKÇA 85 23 108 8 116
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YASA MADDESİ: 136 YSK 39C (4)

25 ARALIK 2022 YEREL KURULUŞ ORGANLARI GENEL SEÇİMİ

MEHMETÇİK-B.KONUK BELEDİYESİ
26/12/2022 06:05:05

Toplam Sandık Sayısı : 19 Seçime Katılma Oranı : % 73.30
Açılan Sandık Sayısı : 19 Geçerli Oy Pusulası Sayısı : 3,111
Kayıtlı Seçmen Sayısı : 4,771 Geçersiz Oy Pusulası Sayısı : 386
Oy Kullanan Seçmen Sayısı : 3,497 Geçerli Oy Toplamı : 29,089

PARTİLERİN ve BAĞIMSIZ ADAYLARIN OY SAYISI ve YÜZDESİ

Parti Oy Sayısı Yüzdelik (%) Çıkardığı
Belediye

Meclis Üyesi
Sayısı

CUMHURİYETÇİ TÜRK PARTİSİ 9,845 % 33.84 4

YENİDEN DOĞUŞ PARTİSİ 2,394 % 8.23 1

ULUSAL BİRLİK PARTİSİ 11,756 % 40.41 4

DEMOKRAT PARTİ 2,753 % 9.46 1

TOPLUMCU DEMOKRASİ PARTİSİ 2,341 % 8.05 0
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YASA MADDESİ: 138 (3) YSK 39C (6)

25 ARALIK 2022 YEREL KURULUŞ ORGANLARI GENEL SEÇİMİ

MEHMETÇİK-B.KONUK BELEDİYESİ
26/12/2022 06:05:05

Toplam Sandık Sayısı : 19 Seçime Katılma Oranı : % 73.30
Açılan Sandık Sayısı : 19 Geçerli Oy Pusulası Sayısı : 3,111
Kayıtlı Seçmen Sayısı : 4,771 Geçersiz Oy Pusulası Sayısı : 386
Oy Kullanan Seçmen Sayısı : 3,497 Geçerli Oy Toplamı : 29,089

PARTİLERE GÖRE BELEDİYE MECLİS ÜYESİ DAĞILIMI

Parti Aday Mühür Karma Toplam Oy Tercih Toplam

CTP HÜSEYİN OLGUN
KAHYAOĞLU

659 772 1,431 378 1,809

UBP BELMA ZORNACI 839 491 1,330 330 1,660

UBP CEMAL AYDINTAN 839 484 1,323 284 1,607

UBP ASLI ÜTENOĞLU AVŞAR 839 364 1,203 294 1,497

UBP EMRAH ÖZTÜRK 839 338 1,177 264 1,441

CTP ALİ BOZTUNA 659 424 1,083 270 1,353

CTP ALPARSLAN KILIÇ 659 429 1,088 262 1,350

CTP YUSUF KANDİLİ 659 381 1,040 270 1,310

YDP ADEM YEL 95 311 406 36 442

DP ABDULKADİR YİĞİT 135 244 379 42 421
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